
REGIONE AUTONOMA  DELLA SARDEGNA

DELIBERAZIONE N.  4/13  DEL 10.2.2005

—————

Oggetto: Stazione  Sperimentale  del  Sughero  –  Deliberazione  del  Consiglio  di
Amministrazione n. 103  del 22.11.2004  “Variazione al Bilancio di Previsione della
Stazione Sperimentale del Sughero per l’esercizio finanziario 2004”.

L’Assessore dell’Industria con nota n° 265/gab del 9/2/05 riferisce che in data 3 dicembre 2004 è

pervenuta  la  Deliberazione  del  Consiglio  di  Amministrazione  della  Stazione  Sperimentale  del

Sughero n. 103 del 22 novembre 2004, recante come oggetto “Variazione al Bilancio di Previsione

della Stazione Sperimentale del Sughero per l’esercizio finanziario 2004”;

-fa presente che detta deliberazione è soggetta a controllo preventivo ai sensi dell’art. 3 della L.R.

14 maggio 1995, n. 14 e che i termini per l’esercizio del controllo scadono il 12 febbraio 2005;

-riferisce sulla regolarità di tipo contabile della deliberazione in esame, dando atto che l’Assessore

della  Programmazione  ha  espresso  parere  favorevole  all’approvazione  della  deliberazione  in

esame con nota n. 11153 del 10.12.2004;

-riferisce altresì che l’Assessore del Personale ha espresso parere favorevole con nota n. 47951

del 27.12.2004 in merito al trasferimento della somma di € 10.465,00 dal fondo unificato per la

retribuzione  di  rendimento  al  personale  dipendente  al  fondo  unificato  per  la  progressione

professionale del medesimo personale;

-considerata la rigorosa politica di contenimento della spesa per quanto riguarda la somma di €

33.000,00  resa  disponibile  per  la  realizzazione di  un  dipinto  su  tela  che  rappresenti  scene  di

lavorazione del sughero da sistemarsi all’interno della sede centrale della Stazione Sperimentale

del Sughero, ritiene opportuno non procedere alla sua approvazione;

-visto il parere di legittimità espresso ai sensi dell’art. 24 della L.R. 31/98 dal Direttore Generale

dell’Assessorato dell’Industria, l’Assessore propone

1/ 2



REGIONE AUTONOMA  DELLA SARDEGNA

DELIBERAZIONE N. 4/13  

DEL 10.2.2005  

a) l’approvazione della variazione al bilancio di previsione della Stazione Sperimentale del Sughero

per  l’esercizio 2004,  prevista  dalla  delibera n.  103 del  22.11.2004 relativa  allo  storno della

somma  di  €  10.465,00  al  fondo  unificato  per  la  progressione  professionale  del  medesimo

personale (cap. 02.03.20)

b) l’annullamento  della  variazione  di  bilancio  di  previsione  del  bilancio  2004  prevista  dalla

medesima delibera nella parte in cui  si  provvede al  trasferimento dal cap.  02.01.05 “Fondo

speciale per la riassegnazione dei residui perenti ex art. 31 L.R. 5 maggio 1983, n. 11” al cap.

03.23.05 “Acquisto mobili, arredi e macchine per uffici, Centro convegni e biblioteca” finalizzata

alla realizzazione del dipinto da parte dell’artista Antonio Corriga.

La Giunta regionale, in accoglimento della proposta dell’Assessore dell’Industria di cui alla nota n°

265/gab del 9/2/05

DELIBERA

a) di approvare la variazione di bilancio di previsione della Stazione Sperimentale del Sughero per

l’esercizio 2004 di cui alla delibera n. 103 del 22.11.2004 relativa alla parte in cui si provvede al

trasferimento della somma di € 10.465,00 dal fondo unificato per la retribuzione di rendimento al

personale dipendente al fondo unificato per la progressione del medesimo personale

b) di  annullare  la  variazione  concernente  la  somma  di  €  33.000,00  da  destinarsi  per  la

realizzazione di un dipinto da parte dell’artista Antonio Corriga.

2/ 2


